
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

56 (позачергова) СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

15 травня 2025 року № 3184

Про затвердження розпоряджень міського голови про надання
матеріальної допомоги відповідно до Програми соціального захисту окремих
незахищених категорій населення Гребінківської міської територіальної

громади на 2022-2026 роки

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», керуючись Програмою соціального захисту окремих незахищених
категорій населення Гребінківської міської територіальної громади на 2022-
2026 роки, затвердженої рішенням 11 сесії Гребінківської міської ради 8
скликання від 23 липня 2021 року №768 (зі змінами), враховуючи висновки та
рекомендації спільного засідання виконавчого комітету та постійної комісії з
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку,
інвестицій та підприємництва міської ради, Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний
період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального
захисту окремих незахищених категорій населення Гребінківської міської
територіальної громади на 2022-2026 роки:
- № 433 від 01.05.2025 року «Про надання одноразової матеріальної допомоги

до 100-річного ювілею»;
- № 434 від 01.05.2025 року «Про відшкодування витрат на поховання

учасника бойових дій Кибукевича М. Д.»;
- № 435 від 01.05.2025 року «Про надання матеріальної допомоги учасникам

бойових дій Другої світової війни 1941-1945 років»;
- № 484 від 12.05.2025 року «Про надання матеріальної допомоги

Александровій Ж.Б. на лікування»;
- № 485 від 12.05.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Гайдай Л.І.

на лікування»;
- № 486 від 12.05.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Денисенку
М.О. на лікування»;
- № 487 від 12.05.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Зайцеву О.Б.

на лікування»;
- № 488 від 12.05.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Ічанській

Л.О. на лікування»;



- № 489 від 12.05.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Кагамлик
Т.В. на лікування»;
- № 490 від 12.05.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Кубовій Т.Ф.

на лікування»;
- № 491 від 12.05.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Куницькому

Ю.П. на лікування»;
- № 492 від 12.05.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Лаштаєву

С.В. на лікування»;
- № 493 від 12.05.2025 року «Про надання матеріальної допомоги

Линовицькій І.І. на лікування батька»;
- № 494 від 12.05.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Поповичу

В.О. на лікування»;
- № 495 від 12.05.2025 року «Про надання матеріальної допомоги

Правдицькому В.О. на лікування»;
- № 496 від 12.05.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Пунько

Н.Ю. на лікування»;
- № 497 від 12.05.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Рябокінь

О.А. на лікування»;
- № 498 від 12.05.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Сагану М.І.

на лікування дружини»;
- № 499 від 12.05.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Свєтлічній

М.І. на лікування»;
- № 500 від 12.05.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Сотниченко

К.В. на лікування»;
- № 501 від 12.05.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Стеценко

О.М. на лікування»;
- № 502 від 12.05.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Стрижаку

А.О. на лікування»;
- № 503 від 12.05.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Хатьонці

Т.Г. на лікування»;
- № 504 від 12.05.2025 року «Про надання матеріальної допомоги Хоменко

К.В. на лікування»;
- № 505 від 12.05.2025 року «Про надання Сердюк Н.В. допомоги на

поховання померлого Бондаренка І.О.»
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії

міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної
культури та спорту, освіти, культури та з питань планування, фінансів,
бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та підприємництва.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


